Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 29/2021 - ESTELA ALEXANDRE ALMAGRO - Solicita à Senhora Prefeita
Municipal, com base na LOM, informações a respeito da nomeação do Senhor Daniel Valle junto ao
cargo em comissão de Coordenador dos Serviços Municipais do Poupatempo de Bauru.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 04/02/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 86/21
-

Bauru, 04 de fevereiro de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

OF GP 86/2021

Excelentíssimo Senhor
Ricardo Pelissaro Loquete
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Bauru, 02 de janeiro de 2021.

feãmara Mu ~;~_;·B;~
1 º""°'" de \,o,o l og,sla ""

f O i. FEV. 7071
1
i E l'J ·1 R /-\ ü A
G,oraJO.K, ?..Q...(a) . c. - --

Em atenção ao Requerimento nº 29/2021 , da vereadora
Estela Alexandre Almagro, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 10616/2021,
com base no artigo 18, inciso XI, parágrafo 5° da Lei Orgânica do Município e artigo
140 do Regimento Interno da Câmara Municipal, solicitamos a dilação do prazo em 15
dias para subsidiar as informações necessárias para a resposta.

Atenciosamente;

1
(

\